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3. İngilizce seviyenizi Avrupa çerçevesinde değerlendirmek 

 
Tüm dil okullarımız, İngilizce seviyenizi test ederek öğrenim ihtiyaçlarınızı belirler ve 
becerilerinizi geliştirebilmeniz için seviyenize en uygun eğitimi sunar.  
 
Seviye tespit sınavı genellikle vizenizin alınmasından sonra ve eğitiminizin başlamasından kısa 
bir süre önce çevrimiçi olarak gerçekleştirilir.  
 
Diller için Avrupa Ortak Referans Çerçevesi (CEFR), dil becerisini tanımlayan uluslararası bir 
standarttır. Dil becerisini, yeni başlayanlar için A1'den bir dilde ustalaşmış olanlar için C2'ye 
kadar altı puanlık bir ölçekte tanımlar. 
 
A1 Başlangıç: Somut tipte ihtiyaçların karşılanmasına yönelik bildik günlük ifadeleri ve çok 
temel kalıpları anlayabilir ve kullanabilir. Kendilerini ve başkalarını tanıtabilir ve birinin nerede 
yaşadığı, tanıdığı kişiler ve sahip olduğu şeyler gibi kişisel ayrıntılar hakkında sorular sorabilir 
ve yanıtlayabilir. 
 
A2 Temel: En yakın ilgi alanlarıyla ilgili cümleleri ve sık kullanılan ifadeleri anlayabilir. Basit 
terimlerle geçmişlerini, yakın çevrelerini ve acil ihtiyaç alanlarındaki konuları tanımlayabilirler. 
 
B1 Orta Düzey: İş, okul, boş zaman vb. ortamlarda düzenli olarak karşılaşılan bildik 
konulardaki net standart girdilerin ana noktalarını anlayabilir. Deneyimleri ve olayları, 
hayalleri, umutları ve tutkuları tanımlayabilir ve fikir ve planlar için kısaca nedenler ve 
açıklamalar verebilir. 
 
B2 Orta Üstü: Uzmanlık alanlarındaki teknik tartışmalar da dahil olmak üzere, hem somut hem 
de soyut konulardaki karmaşık metinlerin ana fikirlerini anlayabilir. Taraflardan herhangi birini 
zorlamadan hedef dilin kullanıcılarıyla düzenli etkileşimi mümkün kılan bir akıcılık ve 
kendiliğindenlik derecesi ile etkileşim kurabilir. 
 
C1 İleri Düzey: Çok çeşitli zorlu, uzun metinleri anlayabilir ve örtük anlamı fark edebilir. Açıkça 
ifade aramadan kendilerini akıcı ve kendiliğinden ifade edebilirler. Sosyal, akademik ve 
profesyonel amaçlar için dili esnek ve etkili bir şekilde kullanabilir. 
 
C2 Yeterliliği: Sanal olarak anlayabilir. her türlü metin. Tutarlı bir sunumda argümanları ve 
açıklamaları yeniden yapılandırarak farklı sözlü ve yazılı kaynaklardan bilgileri özetleyebilir. 
Daha karmaşık durumlarda bile daha ince anlam gölgelerini ayırt ederek kendilerini 
kendiliğinden, çok akıcı ve kesin bir şekilde ifade edebilirler. 
 
Seviyenizden emin değilseniz, buradan dil testimizi deneyin 
 
İyi şanslar, 
 
UK Turkey Life Eğitim Ekibi 
Info@UKTurkeyLife.com 
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